
292308-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 292308-2024 - Състезателна процедура

Иcпaния – Други социални услуги – Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
OJ S 96/2024 17/05/2024
Обявление за поръчка – облекчен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Diputación Provincial de Teruel
Електронна поща: contratacion@dpteruel.es
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Описание: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia 
para aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un 
estado de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a 
través de un dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de 
geolocalización y con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como 
recurso preventivo que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando 
su mejora de calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del 
servicio deberá suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período 
del contrato, garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas 
del día, los 365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo 
dispuesto en la orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social 
y Familia del Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en 
adelante OR29) y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia 
de Teruel, publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Идентификатор на процедурата: 9304cec2-9a1a-46b4-924b-06bc45dba64b
Вътрешен идентификатор: 954/2024
Вид процедура: Открита
Основни характеристики на процедурата: Contrato sujeto a regulación armonizada. 
Procedimiento abierto, ordinario, con varios criterios de adjudicación en base a la mejor 
relación calidad-precio.

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 85320000 Други социални услуги

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Teruel (ES242)
Държава: Иcпaния

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 1 497 000,00 EUR

Обща информация

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/292308-2024
mailto:contratacion@dpteruel.es


292308-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Servicio de teleasistencia (STA) en la provincia de Teruel.
Описание: El presente contrato tiene por objeto la contratación de servicios de Teleasistencia 
para aquellas personas que estando empadronadas en la provincia de Teruel, acrediten un 
estado de necesidad que aconseje la instalación en su domicilio de un equipo de STA, a 
través de un dispositivo o terminal de telefonía fijo o de de telefonía móvil con sistema de 
geolocalización y con un equipamiento de comunicaciones e informático específico, como 
recurso preventivo que aporte protección, seguridad y tranquilidad permanentes, propiciando 
su mejora de calidad de vida y evitando su desarraigo personal. La entidad prestadora del 
servicio deberá suministrar, instalar, mantener y gestionar el sistema durante todo el período 
del contrato, garantizando el nivel de servicio exigido. El servicio debe prestarse las 24 horas 
del día, los 365 días del año de forma ininterrumpida y permanente, de acuerdo con lo 
dispuesto en la orden de 29 de abril de 2013, del Departamento de Sanidad, Bienestar Social 
y Familia del Gobierno de Aragón publicada en el BOA Nº 111 DE 7 de junio de 2013, (en 
adelante OR29) y el vigente Reglamento Regulador de la prestación del STA en la provincia 
de Teruel, publicado en el BOP nº 95 de 19 de Mayo de 2011, en adelante RRT.
Вътрешен идентификатор: 954/2024

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 85320000 Други социални услуги

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Capacidad de obrar
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: No prohibición para contratar
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: No estar incurso en incompatibilidades
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social



292308-2024 Page 3/5

5.1.10.

Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Seguro de indemnización
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Cifra anual de negocio
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Certificados de control de calidad expedidos por los institutos o servicios oficiales
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Disponibilidad para reuniones periódicas.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 10

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Dispositivos complementarios.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 6
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Dispositivos relativos a soluciones de teleasistencia avanzada.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 12

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Medios materiales complementarios.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 5
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Mejora de medios personales.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 12

: Критерий
: Вид Качество



292308-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.12.

5.1.11.

Описание: Modelo de atención centrado en la persona.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 10
: Критерий

: Вид Цена
Описание: Oferta económica.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 40

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Propuesta técnica.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 5

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
испански
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://contrataciondelestado.es/wps
/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: испански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на заявления за изразяване на интерес: 14/06/2024 14:00:00 
(UTC+2)
Краен срок за получаване на оферти: 14/06/2024 14:00:00 (UTC+2)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Място: Diputación Provincial de Teruel (Palacio Provincial)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Contar con un Plan de Igualdad en el caso 
de que tenga más de 50 personas trabajando, y en todo caso con un Protocolo para la 
prevención y actuación frente al acoso sexual o por razón de sexo y otras conductas 
contrarias a la libertad sexual y a la integridad moral en el ámbito laboral, e implantadas 
políticas internas en favor de la igualdad laboral efectiva entre hombres y mujeres.
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Diputación Provincial de 
Teruel - Diputación Provincial de Teruel

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Diputación Provincial de Teruel

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CgshlEsf%2BbjLIx6q1oPaMg%3D%3D


292308-2024 Page 5/5

Регистрационен номер: 30000190000046
Регистрационен номер: P4400000H
Град: Teruel
Пощенски код: 44071
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Teruel (ES242)
Държава: Иcпaния
Звено за контакт: Diputación Provincial de Teruel
Електронна поща: contratacion@dpteruel.es
Телефон: 978647400
Факс: 978647415
Интернет адрес: http://www.dpteruel.es
Профил на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
Други звена за контакт: 
Официално наименование: Diputación Provincial de Teruel
Град: Teruel
Пощенски код: 44001
Държава: Иcпaния
Електронна поща: contratacion@dpteruel.es
Интернет адрес: https://www.dpteruel.es
Роли на тази организация: 
Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 3214c2a6-81d4-4074-8885-2140122a7feb  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка – облекчен режим
Подвид на обявлението: 20
Дата на изпращане на известието: 16/05/2024 12:45:50 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: испански
Номер на публикуване на обявлението: 292308-2024
Номер на броя на ОВ S: 96/2024
Дата на публикуване: 17/05/2024

mailto:contratacion@dpteruel.es
http://www.dpteruel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dRaRct5ohls%3D
mailto:contratacion@dpteruel.es
https://www.dpteruel.es

